DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POBREZA EM EVIDÊNCIA:
DESIGUALDADE SOCIAL EM TEMPOS DE RESISTÊNCIA NA ESCOLA E NA VIDA de
autoria de CHARLENE DE LIMA ALEXANDRE DA SILVA, JESSICA MAYARA SANTOS
SILVA SOUZA, JULIANA SOARES VANDERLEY, VANDERSON DOUGLAS TAVARES
SANTOS , ROSILENE FELIX MAMEDES, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-vi-congresso-nacional-de-pesquisa-e-ensino-

em-ciencias?page=9

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-vi-congresso-nacional-de-pesquisa-e-ensino-em-ciencias?page=9
https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-vi-congresso-nacional-de-pesquisa-e-ensino-em-ciencias?page=9